

Krosno, dnia 1 marca 2018 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**
na zakup wraz z dostawą sprzętu do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/16/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakietu nr 3 poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z protez z zagięciem dwunastniczym o następujących długościach:

- dla 7 FR długość protez 12,13,15,18 cm
- dla 8,5 FR długość protez 7,9,11,12,15 cm
- dla 10 FR długość protez 7,9,11 cm.

Pozostałe protezy proste i z zagięciem środkowym w pełnym wymaganym rozmiarze.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakietu nr 3 poz. 4

Prosimy o określenie ilości pętli w ostatnim punkcie Pakietu ?

Odpowiedź: 200 sztuk

Pytanie 3 dotyczące zapisów SIWZ oraz zapisów pod tabelkami z opisem przedmiotu zamówienia: Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o podanie informacji kiedy należy dostarczyć „materiały firmowe...” zapis pod tabelkami z opisem przedmiotu zamówienia

- czy na wezwanie Zamawiającego w przypadku Wykonawcy, którego oferta została oceniona najwyższej czy wraz formularzem oferty – I etap składania oferty?

Odpowiedź: Wraz z formularzem ofertowym I etap.

Pytanie nr 4 dotyczące zapisów umowy „dostawa sukcesywna” paragraf 3 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5 dotyczące zapisów umowy „dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy „dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy „dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy zapisu „jednak nie mniej niż 20 zł”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów umowy „dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 10% wartości umowy”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 3 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu „48 godzin” do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 3 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin „48 godzin” liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak zgodnie z zapisami.

Pytanie nr 11 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 3 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z dostaw „na cito”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 12 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 3 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu „24 godziny” do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 3 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin „24 godziny” liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 4 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 4 ustęp 2 oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak – do 3 dni roboczych.

Pytanie nr 16 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 5 ustęp 1a oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy zapisu „jednak nie mniej niż 20 zł”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 17 dotyczące zapisów umowy „Komis” paragraf 5 ustęp 1a oraz zapisów SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 10% wartości umowy”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie18. Pakiet 9

Prosimy o doprecyzowanie opisu produktu: czy Zamawiający wymaga testu suchego czy mokrego?

Odpowiedź: Test suchy.

Pytanie 19. Czy Zamawiający wymaga aby testy posiadały bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem zabezpieczonym przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem specjalnym ogranicznikiem, bez użycia kleju?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 20. W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 21. Pakiet 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do opaskowania żyłaków przelyku z nasadką tylko w rozmiarze 9,5-13mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 22. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 12 pozycji nr 1 jednorazowych kleszczy biopsyjnych o standardowej (2.2mm) zwiększonej (2.4mm) pojemności szczęk; z igłą lub bez igły; z podwójnym systemem cięgieł umożliwiającym otwieranie szczypiec bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach; z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiająca przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; długość 240cm; z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi; współpracujące z kanałem roboczym 2.8, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 23. Bardzo proszę o doprecyzowanie jakiego Państwo oczekujecie testu urazowego do wykrywania obecności bakterii Helicobacter Pylori suchy lub mokry ?

Odpowiedź: Test suchy.

Pytanie 24 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1 samorozprężalny, metalowy stent do protezowania dróg żołądkowych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 25 Pakiet nr 6 **Czy Zamawiający dopuści: Poz. 1**

Proteza przelykowa nitinolowa pokryta silikonem z obu stron z mechaniczną rękojeścią umożliwiającą pracę w obie strony, możliwość rozwijania i chowania protezy do koszulki, repozycjonowania w czasie jak i po rozłożeniu protezy, w rozmiarach 8cm, 10cm, 12cm, 14cm. **Cewnik wprowadzający 8 mm, przewodnica dł. 260 cm, metalowa z miękkim końcem do protez przelykowych.**

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 26 Poz. 2

Zestaw do opaskowania żyłaków przelyku zawierający magazynek spustowy działający w dwóch pozycjach ze sznurkiem dł.145cm, nasadka przezroczystą z sześcioma gumkami (gumka przedostatnia przezroczysta lub czarna sygnalizuje, że pozostała ostatnia opaska) nasadka w rozmiarze: 8,6 – 9,2mm lub 9,4 – 13mm lub 11-14mm - do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 27 Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszcze biopsyjne o zwiększonej pojemności szczęk; z igłą lub bez igły; średnica szczęk 3.0mm; z podwójnym systemem cięgieł umożliwiającym otwieranie szczypiec bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach i ząbkami na obwodzie szczęk; z funkcją biopsji stycznych; pokryte teflonem i hydrofilną substancją redukującą tarcie i ułatwiająca przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; długość 180cm lub 230cm, różnicowanie kolorystyczne powłoki względem długości narzędzia: 180cm - powłoka pomarańczowa, 230cm - powłoka niebieska; z czarnymi lub białymi markerami sygnalizacyjnymi; współpracujące z kanałem roboczym 3.2.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 28 Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe szczypce biopsyjne do endoskopów giętkich (gastroskop,

duodenoskop, kolonoskop) do kanału roboczego śr. 2,8 mm, jednorazowe, w osłonce plastikowej. Końcówka szczypiec z funkcją umożliwiającą biopsję styczną. Ostrza łyżeczek o dwustopniowym ścięciu. Kształt łyżeczek owalny z okienkiem, z okienkiem i z igłą, kształt łyżeczek typu „szczęki aligatora „ z okienkiem oraz z okienkiem i z igłą – do wyboru przez zamawiającego. Długość robocza szczypiec 230 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 29 Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści proteza plastikowa do dróg żółciowych z dwoma listkami mocującymi na obu jej końcach o długościach 5 cm, 7 cm, 9 cm oraz średnicach 8,5Fr, 10Fr i 11,5Fr – do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 30 Pakiet nr 16 **Czy Zamawiający dopuści: Poz. 1**

Klipsownica jednorazowego użytku, z klipsem hemostatycznym załadowanym w zestawie, pozwalający na pięciokrotne otwarcie i zamknięcie ramion klipsa przed jego całkowitym zaciśnięciem i uwolnieniem; rozwarcie ramion 11 mm; długość 195cm i 230cm; współpracujący z kanałem endoskopu 2,8 mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 31 Poz. 2

Klipsownica jednorazowego użytku, z klipsem hemostatycznym załadowanym w zestawie, pozwalający na pięciokrotne otwarcie i zamknięcie ramion klipsa przed jego całkowitym zaciśnięciem i uwolnieniem; rotacja 1:1 w obu kierunkach dzięki obrotowej rękojeści; rozwarcie ramion 11 mm; długość 195cm i 230cm; współpracujący z kanałem endoskopu 2,8 mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 32 Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie stentu bez pętli do repozycji, średnica po rozprężeniu 10 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 33

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie stentu o średnicy po rozprężeniu 10 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 34

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie stentu wykonanego z ni tinolu, do protezowania zwężeń nowotworowych i nienowotworowych, długość stentu 85 mm-150 mm, dostępne średnice 18 mm i 20 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 35

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu 1 dopuści zaoferowanie stentu niepokrywanego, wykonanego z siatki z tworzywa sztucznego, nie wymagającego usunięcia po implantacji (ulegającego biodegradacji), długość stentu 60 mm, 80 mm i 100 mm, dostępne średnice 18-25 mm, markery zgodnie z opisem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 36 Pakiet nr 4

Czy Zamawiający w ramach zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oddzielnej oferty na pozycję 1 i 3 Pakietu 4.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 37 Pakiet nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 6 dopuści zaoferowanie protezy pokrywanej od wewnątrz, w zestawie do wprowadzania pozwalającym na pracę w obie strony, z możliwością rozwijania i chowania protezy do koszulki w czasie implantacji po uwolnieniu maksimum 80 % długości protezy, w rozmiarach: 8 cm, 10 cm, 11 cm, 12 cm, 13 cm, 14 cm i 15 cm, cewnik wprowadzający 6 mm, prowadnica długości 200 cm, metalowa, z miękkim końcem, do protez przełykowych (typ S-G).

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 38 Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec z pojedynczym systemem cięgien, z pojedynczymi otworami w szczękach, pokrytych powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy nawet przy jego znacznym zagięciu, długość 160 cm lub 230 cm, powłoka szara dla długości 160 cm i pomarańczowa dla długości 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 39 Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec w osłonce z tworzywa redukującego tarcie i ułatwiająca przejście przez kanał roboczy nawet przy jego znacznym zagięciu, ostrza łyżeczek o dwustopniowym lub jedno-stopniowym ścięciu, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 40 Pakiet 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic o długościach 165 i 230 cm, pozostałe parametry jak w opisie do pozycji 1 i 2 Pakietu 16.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 41

Dot. pakietu nr 16, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pozycji nr 1 i 2 klipsownic jednorazowego użytku z rozwarciem ramion 12 mm o długościach całkowitych narzędzia 230 cm nadających się zarówno go gastroskopu jak i kolonoskopu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 42

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 14 (Komis)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu depozytu towaru, zwanego dalej „depozytem” który będzie własnością Wykonawcy w terminie do 3 dni roboczych od daty podpisania umowy,”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 43

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 (Dostawa sukcesywna oraz Komis)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Towar nieodpowiadający wymaganiom określonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej lub pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 48 godzin w dni robocze licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 44

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3 (Dostawa sukcesywna)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku dwukrotnego niewywiązania się przez Wykonawcę z obowiązków gwarancyjnych, Zamawiający może odstąpić od niewykonanej części umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 45

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a i 1b (Dostawa sukcesywna oraz Komis)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,5% oraz odpowiednio z 20% na 10% oraz z 10% na 5% ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 46

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5 (Dostawa sukcesywna) oraz 6 ust. 6 (Komis)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„**Wykonawca** nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217), pod rygorem nieważności takiej czynności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 47

Dotyczy zapisów umowy § 6 (Dostawa sukcesywna oraz Komis)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe szczypce biopsyjne do endoskopów giętkich (gastroskop, duodenoskop, kolonoskop) do kanału roboczego śr. 2,8 mm, jednorazowe, w osłonce hydrofilnej.

Końcówka szczypiec z funkcją uchylną obu łyżeczek, ostrza łyżeczek o dwustopniowym ścięciu .

Kształt łyżeczek owalny z okienkiem , owalny z okienkiem i z igłą , kształt łyżeczek typu „szczęki

aligatora „ z okienkiem oraz z okienkiem i z igłą – do wyboru przez zamawiającego . Długość

robocza szczypiec ok. 230 cm (+/- 10 cm)?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

**P.O. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Katarzyna Krygowska**

g ham

Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
5628843